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Szp-241/ZP – 007/ 110 /2024                                                                      Wrocław, dnia  27.02.2024 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ”
Zamawiający koryguje odpowiedź udzieloną w Informacji nr 2 dla Wykonawców z dnia 27-02-2024 r w zakresie Pytania nr 4 poprzez wyrażenia zgody na 30 dniowy termin płatności.

Było: 
„Pytanie nr 4 - Dotyczy § 5 ust. 12 UMOWA 

Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiając podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian”
Jest:

„Pytanie nr 4 - Dotyczy § 5 ust. 12 UMOWA 

Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiając wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni. Zmodyfikowany załącznik nr 2 – umowa wzór w załączeniu. „
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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